АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2013 № 108                                                                       с.Новотырышкино

	Об образовании добровольной пожарной дружины в населенных пунктах Администрации Новотырышкинского       сельсовета

        Во исполнении Федерального закона от 06 мая 2011 года № 100- ФЗ, закона Алтайского края от 10 октября 2011 года № 126 « О добровольной пожарной охране» и протокола заседания штаба МЧС  России по организации деятельности добровольной пожарной охраны в субъектах Российской Федерации от 03.04.2013 № 1, с целью обеспечения пожарной безопасности, предупреждения и тушения пожаров на территории муниципального образования Новотырышкинский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Организовать добровольные пожарные дружины в населенных пунктах

сельсовета:

                 с.Новотырышкино

Ардатов С.Ю. ( по согласованию)
Казанцев С.А. ( по согласованию)

Литке Ю.В. ( по согласованию)

Богомолов А.А. ( по согласованию)

Рогожин А.О. ( по согласованию)

Жуков В.А. ( по согласованию)

Паны В.Н. ( по согласованию)
Бенгардт В.В ( по согласованию)

Попов С.И. ( по согласованию)

Тырышкин А.И. (по согласованию)

                п.Южный

  Романов С.М. ( по согласованию)

  Горохов В.В.  ( по  согласованию)

  Тырышкин С.Е.( по согласованию)
      2. За активное участие в работе предусмотреть поощрение членов ДПД за особые заслуги в ходе ликвидации происшествий за счет средств резервного фонда муниципального образования Новотырышкинский сельсовет в соответствии со сметой расходов средств резервного фонда на 2013 год
   3. Постановление № 65 от 22.04.2013 «Об образовании добровольной пожарной дружины в населенных пунктах Администрации Новотырышкинского       сельсовета считать утратившим силу»
  4. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

    5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                                                                С.Ю.Ардатов